



MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

PI-XIV.003.1.2020.MW

P.I.V.
Rzeszów, 2020 - 11 - 09

JK
20.11.20

ZA ZWROTNYM POTWIERDZENIEM UDBIORKU

URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO
KANCELARIA OGÓLNA

WPLYNEŁO 09. 11. 2020

WPLYNEŁO 09. 11. 2020

II. zał. 12⁴⁵ Jadwiga Urban

1732 - Radny

Dyfu

Pan
Jacek Kotula
Województwa Podkarpackiego

W odpowiedzi na Pana zapytanie, które wpłynęło do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie, w dniu 26 października br., dotyczące otrzymania dofinansowania przez Fundację SOS Życie z siedzibą w Mielcu na projekt pn. „E-usługi w Fundacji SOS Życie” w ramach osi priorytetowej II Cyfrowe Podkarpackie, działanie 2.1 „Podniesienie efektywności i dostępności e-usług” Typ 5 Projekty z zakresu wdrożenia e-usług dostępnych w ramach Podkarpackiego Systemu Informacji Medycznej (PSIM) RPO WP na lata 2014-2020, uprzejmie informuję co następuje.

1. Fakt wstrzymania finansowania z NFZ był brany pod uwagę przez ekspertów Komisji Oceniającej Projekty, którzy oceniali wniosek o dofinansowanie Fundacji SOS Życie. Na etapie zadawania pytań przez ekspertów, zwrócili się oni z prośbą o wyjaśnienie tej kwestii. W związku z tym Departament Wdrażania Projektów Infrastrukturalnych RPO skierował pismo do przedmiotowego wnioskodawcy z dnia 20 stycznia 2020 r. znak PI-III.432.12.7.2019.AS zawierające m.in. prośbę o wyjaśnienie przedmiotowego zagadnienia o następującej treści: "Wobec powzięcia przez oceniającego informacji o możliwości zaprzestania przez wnioskodawcę dotychczasowej działalności (<http://www.sos-zycie.pl/index.php/9-aktualnosci/163-jak-wyglada-sytuacja-naszej-fundacji>), należy jednoznacznie odnieść się do kwestii ewentualnego zagrożenia możliwości realizacji projektu oraz osiągnięcia założonych wskaźników dot. e-usług." Wnioskodawca pismem z dnia 20 stycznia 2020 roku odniósł się do przytoczonego zapytania w następujący sposób: „Fundacja SOS Życie wyjaśnia, że nie istnieje obecnie zagrożenie działań ośrodka diagnostycznego prowadzonego przez Fundację. Oświadczenie, zamieszczone na www Fundacji, wskazane w pytaniu dotyczy jedynie braku porozumienia między COK a Ośrodkiem Fundacji SOS Życie dotyczącego oceny jakości działania nowego cyfrowego mammografu. Spowodowało to zawieszenie w Fundacji jednego z prowadzonych programów zdrowotnych. Negatywny wynik kontroli spowodował zawieszenie wykonywania badań mammograficznych dla kobiet objętych screeningowym populacyjnym programem raka piersi. Zarówno Fundacja SOS Życie, jak i Ośrodek płynnie realizują umowę z NFZ na AOS nr 0903017602201701, a także pozostałe umowy z NFZ i projekty EFS.” Poza przytoczonymi wyjaśnieniami Wnioskodawca załączył kopie aktualnych umów z NFZ oraz wynik ostatniej kontroli przeprowadzonej przez NFZ. Uwzględniając powyższe oraz informacje i analizy znajdujące się w dokumentacji wniosku o dofinansowanie, ekspert oceniający wniosek

pod względem ekonomicznym i finansowym w ramach kryterium *Trwałość finansowa projektu* uznał że: " Z informacji przedstawionych przez Wnioskodawcę w SW projektu, wynika, że rachunek przepływów pieniężnych „projektu z Wnioskodawcą” zamyka się nieujemną wartością środków pieniężnych na koniec roku, w każdym z badanych lat okresu referencyjnego."

2. Zgodnie z wymaganiami dokumentacji konkursowej Wnioskodawca nie był zobowiązany do przedstawienia informacji o liczbie posiadanych gabinetów stacjonarnych oraz mammobusów. W ramach dokumentacji aplikacyjnej Fundacja potwierdziła natomiast posiadanie: poradni ginekologiczno-położniczej, pracowni USG, pracowni mammograficznej oraz pracowni cytologicznej, a także mammobusu. Wnioskodawca ubiegał się o dofinansowanie projektu służącego wprowadzeniu i zaoferowaniu pacjentom NZOZ - Ośrodek Diagnostyki Chorób Nowotworowych w Mielcu następujących e-usług: E-Informacji, E-Rejestracji oraz Elektronicznej Dokumentacji Medycznej. Wnioskodawca wykazał niezbędność zakupu infrastruktury informatycznej i nieinformatycznej, a także oprogramowania, za pomocą którego przewidział świadczenie wskazanych e-usług. Zaplanowane wyposażenie zostało przypisane do wyżej wskazanej poradni oraz wymienionych pracowni, a także mammobusu. Ponadto wniosek objął również wyposażenie komórek obsługujących całość ośrodka diagnostycznego w zakresie realizacji e-usług wdrażanych w ramach projektu (rejestracja, księgowość, dyrekcja).

Z poważaniem

Z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA


Ewa Draus
WICEMARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA

Członek Zarządu


Stanisław Kruczek


ZASTĘPCA DYREKTORA
Departamentu Wdrażania Projektów Infrastrukturalnych
Regionalnego Programu Operacyjnego
Krzysztof Piela